ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ JUNTAMENTE COM O CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidos, visando a aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal 2.534/2017 de 14 de abril de

2017, TORNA PÚBLICO:

HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Estudante Curso

1 LARISSA DOS SANTOS BUENO ADMINISTRAÇÃO

Classificação Nome do Estudante Curso

1 MATEUS DE BRITO DIREITO

2 GABRIELA MARCON DIREITO

3 SOFIA JESSICA DIAZ DIREITO

4 JENNIFER KAUANE ROSSETTO DIREITO

5 CAMILA CENDRON MERCALLI DIREITO

6 MORGANA MACHADO COSTA DIREITO

Classificação Nome do Estudante Curso

1 EMANUELE PERUZZO FONTANA PEDAGOGIA - LICENCIATURA

2 LUANA DE MATOS PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Prefeitura Municipal de Cotiporã, 16 de outubro de 2023

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal